indennità  chilometriche  rilevate  mediante  consultazione  del  sito  del  Ministero  dello  Sviluppo 
Economico- prezzi medi  settimanali dei carburanti e combustibili, che la somma complessiva da 
rimborsare per le missioni effettuate dal Sig. Bonanno Giovanni- C.F.: BNNGNN58B21F158U è di 
complessivi € 247,08 (duecentoquarantasette/08); 

CONSIDERATO che occorre impegnare la somma complessiva di  € 247,08 (duecentoquarantasette/08) e che tale 
spesa trova copertura sul capitolo di spesa 130003 “Spese per missioni del personale” Rubrica 11:  
Autorità  di  Bacino  del  Distretto  Idrografico  della  Sicilia,  Presidenza,  Bilancio  della  Regione 
siciliana 2022/2024, esercizio finanziario 2022 – codice finanziario siope U.1.03.02.02.002;

RITENUTO di dover provvedere all’impegno ed alla liquidazione del rimborso spese delle missioni del personale 
succitato,  per  un  importo  complessivo  di   €  247,08  (duecentoquarantasette/08) la  cui  spesa, 
giuridicamente vincolante, sarà esigibile a valere sull’esercizio 2022;

A termini delle vigenti disposizioni,

DECRETA
ART. 1

Di impegnare l’importo di  € 247,08 (duecentoquarantasette/08), per le missioni espletate dal Sig. Bonanno Giovanni- C.F.: 
BNNGNN58B21F158U, a valere sul capitolo di bilancio 130003 “Spese per missioni del personale” del Bilancio della  
Regione Siciliana, Rubrica - Autorità di Bacino del Distretto Idrografico della Sicilia - Esercizio 2022, codice finanziario